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(D)
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(C)
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(B)

AVANCES 
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D / A

CUMP
D / C
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EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

DEL PERÍODO DEL PERÍODO

275 00  Instituto Estatal del AguaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 6,198,451.82 3,774,586.09 0.00 0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

K Desarrollo Regional y Urbano 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

D Suministro de Agua 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

E Infraestructura y Comunicaciones 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

00 Programa Normal de Operación 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

469 Proporcionar servicios sobre calidad de agua 

potable y tratamiento de aguas residuales.

1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

A001

1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

Coordinar y promover las relaciones del 
estado a nivel nacional e internacional.                                                                                                                                                                          
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VM

TOTAL DEPENDENCIA 6,198,451.82 3,774,586.09 0.00 0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

1202-F11-01Establecer los mecanismos, métodos y 
sistemas de planeación, programación, 
financiamiento y operación, que propicien 
y logren la mayor racionalidad en el 
aprovechamiento sustentable del agua en 
el Edo., para consumo humano industrial y 
agropecuario.
Incidencia del personal del instituto

Número de incidencias efectuadas

Total de incidencias por efectuar
/

207.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%207.00 0

Entrega de informes financieros y cuenta 

publica 

Número de informes financieros y cuenta 

publica
Total de informes a elaborar

/

16.00 8.00 8.00 100.00% 50.00%16.00 0

Atencion de requerimientos de bienes y 
servicios 

Nùmero de requerimientos y servicios 
atendidos 
Total de requerimientos y servicios 
programados

/

30.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%30.00 0

4204-E05-01Coordinar el proceso de gestiòn y 
tramitaciòn del gasto de inversiòn, 
asignado para la supervisiòn de obras y/o 
proyesctos en equipamiento de 
infraestructura de los servicios basicos.
Calidad de la informaciòn cualitativa del 

presupuesto de egr

Numero de expedientes con calidad

Numero de expedientes integrados
/

60.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%60.00 0

4204-E05-01Ser el soporte legal en el cual se apoyen 
las diferentes areas que conforman el 
instituto
Indice de resol.de controversias, demandas, 

inconformidades

Numero de controversias resueltas 

Total de controversias presentadas en el 

ejercicio vigente

/

6.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%6.00 0

4204-E05-01Brindar los servicios y bienes informaticos 
necesarios para el buen funcionamiento en 
las areas de este Instituto
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275 00  Instituto Estatal del AguaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 6,198,451.82 3,774,586.09 0.00 0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES 1,303,455.08 3,274,586.09 0.00 0.00% 0.00%

Actualizar la infraestructura informatica 

Equipos a actualizar

Total de equipos de computo existentes
/

30.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00%30.00 0

Directora General

M.en I. Ma. de Lourdes Moguel Grajales


